[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2016

№ 772

О снятии режима «Чрезвычайная ситуация» с территории муниципальных образований п. Золотково, Купреевское и Уляхинское (сельских поселений) Гусь-Хрустального района

В соответствии с Указами Губернатора Владимирской области от 29.08.2016 № 71 «О снятии карантина по африканской чуме свиней с территории Лесниковского охотугодья поселка Золотково Гусь-Хрустального района», от 29.08.2016 № 75 «О снятии карантина по африканской чуме свиней с территории личного подсобного хозяйства Кругловой Т.М. ул. Центральная д. 87 д. Долбино Купреевского сельского поселения Гусь-Хрустального района Владимирской области», от 29.08.2016 № 77 «О снятии карантина по африканской чуме свиней с территории ООО «Купреевское общество охотников и рыболовов» охотугодья «Аксеновское» Уляхинского сельского поселения Гусь-Хрустального района» в связи с ликвидацией эпизоотических очагов африканской чумы свиней
постановляет:
1. Снять режим «Чрезвычайная ситуация» с территории муниципальных образований п. Золотково, Купреевское и Уляхинское (сельских поселений) Гусь-Хрустального района.
2. Считать утратившим силу постановление администрации района от 19.07.2016 » 658 «О введения режима «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципальных образований п. Золотково, Купреевское и Уляхинское (сельских поселений) Гусь-Хрустального района и отчуждении животных в населенных пунктах, входящих в состав указанных муниципальных образований».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин